
★　パセリごはん 💛　ネギトロ丼

★　鮭のクリームソースかけ 💛　かぶのそぼろあん

★　きのこソテー、和風ラタトゥイユ 💛　ほうれん草の菊花和え

★　コーンスープ 💛　すまし汁

★　豆乳かぼちゃプリン 💛　季節の果物(　柿　)

♦　オムライス 🌼　赤飯

♦　クリスマスチキン 🌼　ぶりの照り焼き

♦　ブロッコリーとパプリカのカクテル 🌼　おせち盛り合わせ

♦　クラムチャウダー 🌼　炊き合わせ

♦　クリスマスケーキ 🌼　すまし汁

入間藤沢幸楽園だより
令和4年2月15日

Vol.8

行事食
10月 11月

12月 1月

ネ
ギ
ト
ロ
丼
💛

ク
リ
ス
マ
ス
♦

お
せ
ち
🌼

パ
セ
リ
ご
飯
★

新型コロナウイルス感染症が危惧されている状況が続き、ご入居者様・ご家

族様にはご迷惑をおかけしておりますと共にご協力に感謝申し上げます。

また、対面でのご面会を中止とさせていただいておりますが、状況をみなが

らなるべく早い対面面会の再開ができますよう職員一丸となって感染対策

に努めて参ります。

感染症対策はもちろん、未だ寒い日が続きますのでご自愛くださいませ。

12月18日に3・4・5階、19日に6・7・8・9階のクリスマス会を行いました。

今回はクリスマス会のご様子をお伝えできればと思います(*´ω｀*)

そして、10月からの行事食もご紹介が出来ていませんでしたので…

4か月分まとめてご紹介したいと思います♪



クリスマス会は、各階にサンタさんが集結していました( *´艸｀)
サンタさんが登場した際のご入居者様の笑顔がとても素敵でした💛

2021年のクリスマスプレゼントは洗える布マスクです！！！！！！！
そして、今年のクリスマスケーキはチョコレートのサンタケーキをご用意し
ムースの方々には雪だるまのムースケーキをご用意しました((((ｏﾉ´3｀)ﾉ
「いつものケーキより大きいわ～！！」と喜んでいただけたようでした★

2021年12月18日・19日　🎅　クリスマス会


